

Årsredovisning

HVK Hälsinge VVS & Kyl Rör AB

556874-7462

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Jonsson

2026-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och service inom VVS.
Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	340	218	242	418
Resultat efter finansiella poster	88	-197	-7	-15
Soliditet %	91	96	92	94

Nettoomsättningen ökat p g a att ett större enskilt arbete gjorts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 395 077	-103 102
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-103 102	103 102
- Årets resultat			87 557
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 291 975	87 557

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 291 975
<i>Årets resultat</i>	87 557
<i>Summa</i>	1 379 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 379 532
<i>Summa</i>	1 379 532

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	339 799	218 348
Övriga rörelseintäkter	13 685	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	353 484	218 348
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-126 200	-146 672
Övriga externa kostnader	-143 451	-289 801
Summa rörelsekostnader	-269 651	-436 473
Rörelseresultat	83 833	-218 125
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 724	21 426
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
Summa finansiella poster	3 724	21 423
Resultat efter finansiella poster	87 557	-196 702
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	93 600
Summa bokslutsdispositioner	0	93 600
Resultat före skatt	87 557	-103 102
Årets resultat	87 557	-103 102

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 158 080	158 080
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>158 080</i>	<i>158 080</i>
Summa anläggningstillgångar	158 080	158 080
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	32 026	31 688
Övriga fordringar	238 394	166 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>270 420</i>	<i>197 979</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	400 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>400 000</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	745 719	1 041 845
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>745 719</i>	<i>1 041 845</i>
Summa omsättningstillgångar	1 416 139	1 239 824
SUMMA TILLGÅNGAR	1 574 219	1 397 904

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 291 975	1 395 077
Årets resultat	87 557	-103 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 379 532	1 291 975
Summa eget kapital	1 429 532	1 341 975
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 218	1 436
Övriga skulder	101 470	24 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 999	30 000
Summa kortfristiga skulder	144 687	55 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 574 219	1 397 904

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 600	329 600
	Utgående anskaffningsvärden	329 600	329 600
	Ingående avskrivningar	-171 520	-171 520
	Utgående avskrivningar	-171 520	-171 520
	Redovisat värde	158 080	158 080

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-15

UNDERSKRIFTER

Tallåsen

Bo Jonsson

Bo Jonsson

2026-05-18